
DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 353/0DŽP/2013 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel: Statutární město Teplice 

Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 
IČ: 002 66 621 
zastoupeno: Bc. Ivanou MUiierovou, vedoucí odboru dopravy a životního prostředí 

Osoby zmocněné k jednání: 

2. . Zhotovitel: 

-ve věcech smluvních: Bc. Ivana MUiierová, vedoucí odboru dopravy a životního ·
prostředí 

-ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací

sinpps s.r.o. 

Antala Staška 34, 140 00 Praha 4 
IČ: 62584332 
DIČ: CZ62584332 

 
  

 
Osoby zmocněné k jednání: 

- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

li. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla „Okružní křižovatka Bílinská - Lounská -Americká".

Předmětem dodatku č.4 je změna termínu pro vystavení 1.dílčí faktury -viz. dále článek V. Platební

podmínky. Důvodem je přerušení prací, vzhledem k nutnému provedení sčítání dopravy
v bezprostředním okolí budoucí stavby okružní křižovatky, na základě požadavku Krajské hygienické
stanice Ústeckého kraje. Jelikož však v dotčené oblasti v současné době probíhá dlouhodobé dopravní
omezení (rekonstrukce mostu na 1/8), je možné provést měření intenzit až v březnu roku 2015.
Výsledek měření však nemá vliv na provedení PO k územnímu řízení, ale bez těchto výsledků nelze
podat žádost o územní rozhodnutí. Obě smluvní strany se tedy dohodly změnit v článku V. odstavec
2.1. týkající se oprávněnosti zhotovitele vystavit 1.dílčí fakturu.

v. 

Platební podmínky 

2. Faktury dílčích plnění budou zhotovitelem vystaveny po splnění těchto dílčích úkolů:
2.1. 1. Dílčí faktura bude vystavena po dokončení PO pro územní rozhodnutí -fakturace ve výši
77,800,-Kč bez DPH (cena dle dodatku č.1 k SoD)

1 



i 

XII. 

Závěrečná ujednání 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti provedeních, z nichž každá má platnost originálu. Tři 
provedení obdrží objednatel a dvě provedení zhotovitel. 
Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nezměněné zůstávají v platnosti. 

V Teplicích dne: �- #. .(.1)/,f 

Objednatel 

finanční kontrola provedena 
dne: 2 3. 04. 1

2 

V Praze dne: 18.4.2014 

ln

sinpps_ s._r.o�
sÍ-miebně inženýrsl�e pr9Jektove 
V aporadenske sluzby 

A. Staška 34. 140 00 Praha 4- Krc




